
Gestor - FÁBIO JOSÉ REIS DE ARAÚJO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Avenida Tancredo Neves, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VGVKCSIIW8YJW6JUM3IAMQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Fátima
1 Quarta-feira • 28 de Abril de 2021 • Ano  • Nº 2350

 
 

Prefeitura Municipal de  
Fátima publica: 

 
 

 Publicação de Licitação Cancelada Processo Administrativo Nº 
097/2021 Pregão Eletrônico Nº 011/2021 - Objeto: Contratação de 
empresa especializada para Prestação de Serviço de Limpeza Urbana 
e Rural, coleta de entulhos, capinagem e poldagem em vias públicas e 
praças de forma parcelada, conforme especificações e condições 
constantes do Edital e do termo de referência a fim de atender as 
necessidades do Município de Fátima/BA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Prefeitura Municipal de Fátima 

Rua José Sarney, S/N, Centro CEP: 48.415-000 
Fone/Fax: (75) 3658-2336 / 3658-2282 

CNPJ: 13.393.152/0001-43 

 
PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO CANCELADA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2021  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 

 

 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Fátima torna público para 

conhecimento dos interessados que a licitação referente ao processo supra cuja sessão 

de julgamento estava marcada para o dia 30 de abril de 2021 às 09h00min, na 

modalidade de Pregão Eletrônico, cujo objeto era a Contratação de empresa 

especializada para Prestação de Serviço de Limpeza Urbana e Rural, coleta de 

entulhos, capinagem e poldagem em vias públicas e praças de forma parcelada, 

conforme especificações e condições constantes do Edital e do termo de referência 

a fim de atender as necessidades do Município de Fátima/BA. Por motivo de 

interesse público e por ordem Administrativa, onde encontramos erros no Anexo II a 

planilha de Composição de Preços a Composição de Mão de Obra do referido Pregão 

Eletrônico Nº 011/2021, está devidamente CANCELADA. 

 

Fátima/BA, 28 de abril de 2021.  

 

 

 

Amanda Borges de Souza 
Pregoeira 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Fátima

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VGVKCSIIW8YJW6JUM3IAMQ

Quarta-feira
28 de Abril de 2021
2 - Ano  - Nº 2350

Licitações


		2021-04-28T10:32:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




